een gemeenschappelijke  oorzaak, zal deze zijn 
beperkt tot vergoeding van  directe schade tot 
maximaal het bedrag van de  factuurwaarde (excl. 
BTW) van het geleverde  waardoor of in verband 
waarmee de schade is  veroorzaakt met een 
maximum van  tweehonderdvijftigduizend 
(250.000) euro. Ingeval  van duurovereenkomsten 
wordt, met inbegrip van  genoemd maximum, als 
"factuurwaarde"  aangemerkt het bedrag 
(exclusief BTW) dat door  Opdrachtnemer is 
gefactureerd en door  Opdrachtgever is betaald 
voor Diensten verricht in  de periode van zes (6)